
                       ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 2014-2020

1

 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                                            
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ       Αργοστόλι  
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  Αριθ. Φακ.: Φ333/Ζ3-06
ΚΑΙ ΙΘΑΚΗΣ                    
Τμήμα Λογιστήριο
Ταχ. Δ/νση: Μαντζαβίνου 5 και Αβλίχου     ΠΡΟΣ:       Περιφερειακό Ταμείο Ανάπτυξης Ιονίων Νήσων
Ταχ. Κώδικας: 28100                                                             Αλυκές Ποταμού
Πληροφορίες: Νικ. Κεχαΐδης                                                    49100  Κέρκυρα
Τηλ.: 26710-27546                                                                 Τηλ.2661361546 
e-mail: efakef@culture.gr      ΚΟΙΝ.:      Π.Α.

ΘΕΜΑ: «Έγκριση δαπάνης για την «Προμήθεια εργαλείων, αναλώσιμων και είδη αποθήκευσης και 
τακτοποίησης» στο πλαίσιο του υποέργου 1 «Ανάδειξη-ανάπλαση ταφικού περιβόλου στο Φισκάρδο 
Κεφαλονιάς» (CPV: 44510000-8 - Εργαλεία, 16310000-1 - Χορτοκοπτικές μηχανές, 39522000-7 - 
Μουσαμάδες, ιστία για σκάφη, ιστιοσανίδες ή ιστιοφόρα οχήματα, τέντες, σκίαστρα, σκηνές και είδη 
κατασκήνωσης, 44614100-8 - Κιβώτια αποθήκευσης, 18937100-7 - Σακούλες συσκευασίας, 39142000-9 - 
Έπιπλα κήπου), για τις ανάγκες του υποέργου 1 «Ανάδειξη-ανάπλαση ταφικού περιβόλου στο Φισκάρδο 
Κεφαλονιάς», σε βάρος της πίστωσης του έργου «Ανάδειξη-ανάπλαση ταφικού περιβόλου στο Φισκάρδο 
Κεφαλονιάς», με κωδικό ΟΠΣ 5051260, ενταγμένο στο Ε.Π. «Ιόνια Νησιά 2014-2020» του ΕΣΠΑ και Κωδικό 
Πράξης 2020ΕΠ02210032 της ΣΑΕΠ0221, συνολικού ποσού 3.036,41€ και αποστολή των δικαιολογητικών 
αυτής».

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/05-08-2016) «Δημόσιες συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Το Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/28.06.2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της οδηγίες 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».

3. Το Ν. 4622/2019 Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης (ΦΕΚ 133/Α/07-08-2019).

4. Το άρθρο 1 του  Π.Δ. 70/22-09-2015 (ΦΕΚ 114/Α/22-09-2015), «Περί Ανασύστασης Υπουργείου  
Πολιτισμού και Αθλητισμού».

5. Το Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α΄145).
6. Το Π.Δ. 83/2019 (Α΄121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών», όπως ισχύει.
7. Το Π.Δ. 84/2019 (Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών / 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

mailto:efakef@culture.gr


                      ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 2014-2020

2

8. Το Π.Δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» (ΦΕΚ 7/Α/22-01-2018), όπως 
έχει τροποποιηθεί με το Π.Δ. 32/2022 (ΦΕΚ 91/Α/9-5-2022) και ισχύει.

9. Το Π.Δ. 24/2019 ΦΕΚ 39/Α/04-03-2019 «Μελέτη και εκτέλεση αρχ/κών εν γένει έργων».
10. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΥΠΟΥΡΓΟΣ/397848/12/22-07-2019 (ΦΕΚ 485/Υ.Ο.Δ.Δ./26-07-2019) Κοινή 

Απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Διορισμός Μετακλητού 
Γενικού Γραμματέα Πολιτισμού στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού».

11. Την αρ. πρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔΤ/ΤΔΑΔΤΠ/49541/4190/3975/2990/02-02-2018 Απόφαση 
Τοποθέτησης Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής 
Κληρονομιάς του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού (ΑΔΑ: 974Ν4653Π4- 2ΜΛ).

12. Την υπ’ αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/278212/14-06-2022 (ΑΔΑ: 9ΞΞΚ4653Π4-4ΩΒ), (ΦΕΚ Β΄ 3013/16-06-
2022), «Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-3-2020 υπουργικής απόφασης 
“Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους των 
Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης 
Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών 
αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού» (Β΄ 912).

13. Την υπ’ αρ. πρωτ.  ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/138665/11489/11278/4137/16-03-2020 (ΑΔΑ: 
Ψ0114653Π4-ΙΧΕ) Υ.Α. του ΥΠ.ΠΟ.Α με θέμα «Διορισμός Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού».

14. Την υπ’ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΤΠ/ΤΕΠ/148284/332/9580/6196/1350/23-03-2020 (ΑΔΑ: 
ΩΖΟ24653Π4-ΛΚ3) Απόφαση «Ορισμός Δευτερευόντων Διατακτών στο Υπουργείο Πολιτισμού και 
Αθλητισμού» (ΦΕΚ 1017/τ.Β΄/24-03-2020).

15. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/182148/5665/11887/21-04-2020 Υπουργική Απόφαση «Ορισμός κατηγοριών 
δαπανών με Διατάκτη τον Υπουργό και τον Υφυπουργό ή άλλο όργανο, ορισμός αποφαινόμενου 
οργάνου και ορισμός Δευτερευόντων Διατακτών στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού» 
(ΦΕΚ/Β/1579/24-04-2020). 

16. Την με αρ. πρ. ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/412618/30-08-2022 (ΦΕΚ 4665/Β’/05-09-2022) Υπουργική Απόφαση 
Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/ 173041/16.4.2021 (Β’ 1848) κοινής απόφασης της 
Υπουργού και του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/182148/5665/11887/21.4.2020 κοινής απόφασης της Υπουργού και του Υφυπουργού 
Πολιτισμού και Αθλητισμού, με θέμα «Ορισμός κατηγοριών δαπανών με Διατάκτη τον Υπουργό και 
τον Υφυπουργό ή άλλο όργανο, ορισμός αποφαινόμενου οργάνου και ορισμός Δευτερευόντων 
Διατακτών στο Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού» (Β’ 1579).

17. Tη με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΙΠΚΑ/312637/180087/19496/03-12-2014 εγκύκλιο του ΥΠ.ΠΟ.Α 
«Σχετικά με την προσαρμογή των διαδικασιών υλοποίησης των υποέργων σε έργα τρίτων στο νέο 
οργανισμό του ΥΠΠΟΑ».

18. Την περίπτωση α’ της παραγράφου 3 του άρθρου 79 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/28-06- 2014) περί 
«Ανάληψης υποχρεώσεων για δαπάνες του Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων –Πληρωμές».

19. Το με αρ. πρωτ. 7722/20-01-2017 έγγραφο της Γενικής Γραμματεία Δημοσίων Επενδύσεων του 
Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης περί «Κατάργησης πληρωμών δαπανών έργων του  ΠΔΕ από 
φυσικά πρόσωπα.

20. Την υπ’ αρ.  ΕΔΕΠΟΛ/Β1/ΕΣΠΑ 14-20/908/01.06.17 Απόφαση της Γενικής Γραμματέως ΥΠΠΟΑ 
έγκρισης της 2ης τροποποίησης του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων που εκτελούνται 
δι’ Αυτεπιστασίας.

21. Την υπ’ αριθμ. 75365/9.7.2021 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ Β 3051) "Τροποποίηση της υπό στοιχεία υπ’ 
αριθμ. 137675/ΕΥΘΥ/19.12.2018 Υπουργική Απόφαση (ΥΠΑΣΥΔ) (ΦΕΚ 5968/Β/2018) 
Αντικατάσταση της υπ’ αριθ. ΥΑ 110427/ΕΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) με τίτλο 



                      ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 2014-2020

3

«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ΄ αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β 1822) 
υπουργικής απόφασης ‘Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-
2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-
2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων 
αξιολόγησης πράξεων’».

22. Τη με αρ. πρωτ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ15/οικ.8342/01.04.2014 (ΑΔΑ:ΒΙΗ0Χ-6ΥΖ) εγκύκλιο του Υπουργείου 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί «Κατάργησης της υποχρέωσης 
υποβολής πρωτοτύπων ή επικυρωμένων αντιγράφων εγγράφων».

23. Την υπ’ αρ. 1466/15-07-2020 (ΑΔΑ: ΩΥ367ΛΕ-ΡΕ1) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «ΑΝΑΔΕΙΞΗ-
ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΤΑΦΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΟΛΟΥ ΣΤΟ ΦΙΣΚΑΡΔΟ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ» με Κωδικό ΟΠΣ 5051260 
στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ιόνια Νησιά 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 
1152/09-08-2022 (ΑΔΑ: 6Ρ6Ρ7ΛΕ-ΕΡΨ) Απόφαση περί 1ης τροποποίησης της ανωτέρω Πράξης.

24. Την υπ’ αρ. ΥΠ.ΠΟ.Τ/ΓΔΑΠΚ/ΑΡΧ/Α1/Φ35/65182/3082/01-07-2010 Υ.Α. περί έγκρισης μελέτης 
ωρίμανσης για τη διαμόρφωση ανάδειξη μνημείων Φισκάρδου.

25. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/387986/10-10-2022 (ΑΔΑ: 67ΞΠ4653Π4-Ο5Ψ) 1η Τροποποίηση της υπ’ αρ. 
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΙΠΚΑ/ΤΠΚΑΧΜΑΕ/482584/340954/9520 / 4794/08-09-2020 (ΑΔΑ: 
6ΤΨΤ4653Π4-ΠΔ0) Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 1 «Ανάδειξη-Ανάπλαση ταφικού 
περιβόλου στο Φισκάρδο Κεφαλονιάς» του έργου «Ανάδειξη-Ανάπλαση ταφικού περιβόλου στο 
Φισκάρδο Κεφαλονιάς» απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων 
Κεφαλληνίας και Ιθάκης.

26. Τη με αρ. πρ. 72826/29127/11-11-2020 (ΑΔΑ: 6ΜΖ27ΛΕ-ΩΜΙ) Απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων 
Νήσων περί Έγκρισης Διάθεσης Πίστωσης και ορισμού Υπολόγου Διαχειριστή του Έργου 
«ΑΝΑΔΕΙΞΗ- ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΤΑΦΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΟΛΟΥ ΣΤΟ ΦΙΣΚΑΡΔΟ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ» με 
Κωδικό 2020ΕΠ02210032 της ΣΑΕΠ 0221.

27. Τη με αρ. ΥΠΠΟΑ/164937/13-04-2022 (ΑΔΑ: 9ΤΟ34653Π4-6Ν2),  Απόφαση ανάθεσης της Εφορείας με 
την εταιρεία «ΓΛΗΓΟΡΗΣ Ε. - ΜΕΝΑΓΙΑΣ Σ. Ο.Ε., Υπηρεσίες επισκευής & εμπόριο γεωργικών 
& δασοκ/κων μηχ/των, Νοδάρου Ζαπάντη 30, ΒΙ.ΠΕ. Αργοστολίου (2ος δρόμος), Αργοστόλι, Τ.Κ. 
28100, με Α.Φ.Μ. 800739275 – Δ.Ο.Υ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ, τηλ. 2671025530, e-mail:  
gligoris.menagias.oe@gmail.com».

28.  Το με αρ. πρ. ΥΠΠΟΑ/51587/02-02-2023 έγγραφο της Εφορείας μας σχετικά με τη πρόβλεψη δαπανών 
(Υποβληθέν Αίτημα Κατανομής στο ΟΠΣ ΕΣΠΑ 2014-2020 Α/Α 92005/02-02-2023, Υλοποιηθέν από 
ΤτΕ στις 14-02-2023).

29. Την ανάγκη για την εξόφληση του με αρ. 190/22-12-2022 τιμολογίου - δελτίου αποστολής για την 
«Προμήθεια εργαλείων, αναλώσιμων και είδη αποθήκευσης και τακτοποίησης στο πλαίσιο του 
υποέργου 1 Ανάδειξη-ανάπλαση ταφικού περιβόλου στο Φισκάρδο Κεφαλονιάς»  (CPV: 44510000-
8 - Εργαλεία, 16310000-1 - Χορτοκοπτικές μηχανές, 39522000-7 - Μουσαμάδες, ιστία για σκάφη, 
ιστιοσανίδες ή ιστιοφόρα οχήματα, τέντες, σκίαστρα, σκηνές και είδη κατασκήνωσης, 44614100-8 - 
Κιβώτια αποθήκευσης, 18937100-7 - Σακούλες συσκευασίας, 39142000-9 - Έπιπλα κήπου), στο 
πλαίσιο του υποέργου 1 «Ανάδειξη-ανάπλαση ταφικού περιβόλου στο Φισκάρδο Κεφαλονιάς» του 
έργου «Ανάδειξη-ανάπλαση ταφικού περιβόλου στο Φισκάρδο Κεφαλονιάς», της εταιρείας 
«ΓΛΗΓΟΡΗΣ Ε. - ΜΕΝΑΓΙΑΣ Σ. Ο.Ε., Υπηρεσίες επισκευής & εμπόριο γεωργικών & 
δασοκ/κων μηχ/των, Νοδάρου Ζαπάντη 30, ΒΙ.ΠΕ. Αργοστολίου (2ος δρόμος), Αργοστόλι, Τ.Κ. 
28100, με Α.Φ.Μ. 800739275 – Δ.Ο.Υ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ, τηλ. 2671025530, e-mail:  
gligoris.menagias.oe@gmail.com».

30. Τις εγκεκριμένες πιστώσεις του έργου «Ανάδειξη-ανάπλαση ταφικού περιβόλου στο Φισκάρδο 
Κεφαλονιάς» με Κωδικό ΟΠΣ 5051260 ενταγμένο στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ιόνια Νησιά 2014-
2020» του ΕΣΠΑ και Κωδικό Πράξης 2020ΕΠ02210032 της ΣΑΕΠ0221.

mailto:info@safekat.gr
mailto:info@safekat.gr
mailto:info@safekat.gr
mailto:info@safekat.gr


                      ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 2014-2020

4

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε δαπάνη συνολικού ποσού τριών χιλιάδων τριάντα έξι ευρώ και σαράντα ένα λεπτών 
(3.036,41€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% (587,69€), (χωρίς ΦΠΑ: 2.448,72€) για την εξόφληση του 
τιμολογίου - δελτίου αποστολής με αρ. 190/22-12-2022, που εισήχθη στην Υπηρεσία με το αρ. πρωτ. 
ΥΠΠΟΑ/641273/27-12-2022, της εταιρείας «ΓΛΗΓΟΡΗΣ Ε. - ΜΕΝΑΓΙΑΣ Σ. Ο.Ε., Υπηρεσίες επισκευής 
& εμπόριο γεωργικών & δασοκ/κων μηχ/των, Νοδάρου Ζαπάντη 30, ΒΙ.ΠΕ. Αργοστολίου (2ος δρόμος), 
Αργοστόλι, Τ.Κ. 28100, με Α.Φ.Μ. 800739275 – Δ.Ο.Υ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ, τηλ. 2671025530, e-mail:  
gligoris.menagias.oe@gmail.com» (CPV: 44510000-8 - Εργαλεία, 16310000-1 - Χορτοκοπτικές μηχανές, 
39522000-7 - Μουσαμάδες, ιστία για σκάφη, ιστιοσανίδες ή ιστιοφόρα οχήματα, τέντες, σκίαστρα, σκηνές και 
είδη κατασκήνωσης, 44614100-8 - Κιβώτια αποθήκευσης, 18937100-7 - Σακούλες συσκευασίας, 39142000-9 - 
Έπιπλα κήπου), για τις ανάγκες του υποέργου 1 «Ανάδειξη-ανάπλαση ταφικού περιβόλου στο Φισκάρδο 
Κεφαλονιάς», σε βάρος της πίστωσης του έργου «Ανάδειξη-ανάπλαση ταφικού περιβόλου στο Φισκάρδο 
Κεφαλονιάς», με κωδικό ΟΠΣ 5051260, ενταγμένο στο Ε.Π. «Ιόνια Νησιά 2014-2020» του ΕΣΠΑ και Κωδικό 
Πράξης 2020ΕΠ02210032 της ΣΑΕΠ0221.

Σε εφαρμογή της παραγράφου 3 του άρθρου 79 του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 43/Α/28-06-2014) περί 
«Ανάληψης υποχρεώσεων για δαπάνες του Προϋπολογισμού Δημοσίων επενδύσεων-Πληρωμές» και του με 
αρ. πρ. 7722/20-01-2017 εγγράφου της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου 
Οικονομίας και Ανάπτυξης περί «Κατάργησης πληρωμών δαπανών έργων του ΠΔΕ από φυσικά πρόσωπα, σας 
αποστέλλουμε συνημμένα τα δικαιολογητικά αυτής και παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες σχετικά με 
την εξόφληση της.                                                                                 

 ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ:                                     
1. Aπόφαση συγκρότησης επιτροπών έτους 2022
2. Συγκεντρωτική κατάσταση δαπάνης
3. Τιμολόγιο ΓΛΗΓΟΡΗΣ Ε. - ΜΕΝΑΓΙΑΣ Σ. Ο.Ε.
4. Συγκεντρωτική κατάσταση κρατήσεων τιμολογίου
5. Κατάσταση πληρωμής
6. Απόφαση ανάθεσης
7. Καταστατικό, γενικό πιστοποιητικό, πιστοποιητικό εκπροσώπησης, πιστοποιητικό δικαστικής 

φερεγγυότητας, ποινικό, Υ/Δ περί μη εκχώρησης, ΙΒΑΝ Λογαριασμού, φορολογική ενημερότητα
8. Αιτήματα προσφοράς (3)
9. Προσφορά (1)
10. Τεχνική έκθεση
11. Δελτίο εισαγωγής
12. Πρωτόκολλο παραλαβής

Ο Προϊστάμενος  της Εφορείας
Δρ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΑΚΑΚΗΣ

Αρχαιολόγος

mailto:info@safekat.gr
mailto:info@safekat.gr


                      ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΙΟΝΙΑ ΝΗΣΙΑ 2014-2020

5

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

1. Περιφέρεια Ιονίων Νήσων
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π.
Αλυκές Ποταμού
49100  Κέρκυρα
Τηλ.2661360010 
Υπόψη κου Ασπιώτη
Ε-mail:ionia@mou.gr 

2. Περιφέρεια Ιονίων Νήσων
Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Ε.Π. 
Γραφείο Κεφαλληνίας
Διοικητήριο 
29100 Αργοστόλι
Τηλ. 2671360532, 
Υπόψη κας Θεοτοκάτου
Ε-mail: stheotokatou@mou.gr


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :218416

Ημ/νία Πρ. :05-05-2023
	AkrivesAntigrafo: 


